
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 447 

03.06.2022г. 
 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 27 във връзка с чл. 26 т. 3-7 от Закона за социалните 

услуги, Общински съвет -Твърдица 

                                                                            

                                                                      РЕШИ: 

 

Създава Съвет по въпросите на социалните услуги в Община Твърдица в състав:  

 

1. Петко Борисов Ненов-заместник- кмет на Община Твърдица; 

2. Виолета Енчева Дянкова-социален работник в отдел “ИОХУСУСЗ“ от Дирекция 

“ Социално подпомагане“ град Твърдица; 

3. Дияна Величкова Мишинева-главен специалист в отдел “Посреднически 

услуги“ филиал Твърдица от  Дирекция “Бюро по труда“ град Нова Загора; 

4. Митко Минчев Димитров - НГ “Охранителна полиция“ РУ МВР град Твърдица; 

5. Живко Георгиев Станев-директор на ДПЛУИ и ДПЛПР град Твърдица; 

6. Дарина Петрова Лалева - социален работник в социална услуга “Асистентска 

подкрепа“ в Община Твърдица; 

7. Величка Алексиева Добрева - специалист социални дейности в Община 

Твърдица; 

8. Марияна Василева Пейчева - социален работник–отговорник на Домашен 

социален патронаж град Твърдица; 

9. Славчо Стефанов Славов - потребител на социалната услуга “Домашен социален 

патронаж“ град Твърдица. 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 2-ра точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 448 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 197 ал. 3 от Закона за 

предучилищното и училищно образование Общински съвет – Твърдица  

 

 

 

Р  Е  Ш  И : 

 

 

Приема Годишен план на дейностите за подкрепа за личностно развитие 2021-2022 г. 

 

 

 

 
 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 3-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 449 

03.06.2022г. 
 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 12 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

Приема План за действие на община Твърдица в изпълнение на Стратегията за 

образователна интеграция на деца и ученици от етническите малцинства 2022-2023 

година. 
 

 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 4-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 450 

03.06.2022г. 
 

 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 197 ал. 1 и ал. 2 

от Закона за предучилищното и училищно образование Общински съвет – Твърдица  

 

Р  Е  Ш  И : 

 

 Приема Стратегия за  подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в 

община Твърдица 2021-2022 г.  

 
 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 5-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 451 

03.06.2022г. 
 

 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 196 ал. 1 и ал. 3 

от Закона за предучилищното и училищно образование Общински съвет – Твърдица  

 

Р  Е  Ш  И : 

 

 Приема Анализ на потребностите от подкрепа за личностно развитие на децата и 

учениците.  
 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 6-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 452 

03.06.2022г. 
 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица  

 

                                                                 РЕШИ:  
        

                1.Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, да 

представлява Община Твърдица пред „В и К-Сливен“ ООД на предстоящото на 

15.07.2022 г. /петък/ от 11.00 часа извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД, 

а при невъзможност от негова страна да присъства,  да бъде заместен от г-н Антон 

Ганчев Драганов зам.кмет на Община Твърдица. 

 

               2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 

предварително дневен ред, както следва: 

 

По т.1 Вземане на решение за освобождаване на Управителя на 

„Водоснабдяване и канализация- Сливен“ ООД – да гласува „ЗА“                                   

 

                  По т.2 Решение за избор на нов Управител на „Водоснабдяване и 

канализация- Сливен“ ООД. -да гласува „ЗА“ 

 

                   По т. 3 Решение за сключване на договор за възлагане на управлението с 

новоизбрания Управител, на основание чл. 137, ал. 1, т. 5  и ал. 4 от Търговския закон, 

във връзка с чл. 15 от Закона за публичните предприятия, чл. 25, т. 8 и чл. 52, ал. 1 от 

Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия и чл. 21 от 

Учредителния акт на дружеството- да гласува „ЗА“ 

 

  3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 

проведеното извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 7-ма точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 453 

03.06.2022г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в 

страната, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 
 

 Приема отчета за получените командировъчни пари от кмета  на община 

Твърдица, за периода от 01.01.2022 година до 31.03.2022 година, в размер на 30 

/тридесет/ лева. 

 
 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 8-ма точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 454 

03.06.2022г. 

 

 

                                                          
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет гр.Твърдица 

 
                                                              Р Е Ш И: 

 

            1. Отпуска еднократна финансова помощ на Стойка Стоянова Андреева от 

гр.Твърдица, Община Твърдица в размер на 500 (петстотин) лв. 

 2. Сумата в размер на 500 лв. да бъде отнесена в дейност 122 ”Общинска 

администрация” § 42-14 „Други помощи по решение на Общински съвет”, след 

намаляване с 500 лв. на § 97-00 „Резерв на непредвидени и неотложни разходи ” - 

местни дейности. 

 3. Упълномощава кмета на общината да извърши промените по общинския 

бюджет. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 9-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 455 

03.06.2022г. 

 

 
 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 

21, ал. 2 и чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2022 г., съгласно приложение № 1. 

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 10-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 456 

03.06.2022г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от Закона за устройство 

на територията, чл. 6, ал. 1, чл. 8, ал. 1, чл. 34. ал. 2 и чл. 35, ал. 4 от Закона за общинска 

собственост и чл. 53а от НРПУРОИ, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Твърдица да прехвърли на собствениците на УПИ IX-

1032, кв. 13 собствеността върху 125 кв.м. предаваема част от улица с о.т. 75 и о.т. 76 

по плана на гр. Шивачево към поземлен УПИ IX-1032, кв. 13 по плана на гр. Шивачево.  

2. Дава съгласие собствениците на УПИ IX-1032, кв. 13 по плана на гр. 

Шивачево да прехвърлят на Община Твърдица, собствеността върху 17 кв.м. 

предаваема част от УПИ IX-1032, кв. 13 по плана на гр. Шивачево.  

3. Обявява за частна общинска собственост, общински имот с площ 125 кв.м., 

представляващи предаваеми части от улица с о.т. 75 и о.т. 76 по плана на гр. Шивачево, 

за които части няма съставени актове за общинска собственост. Съгласно чл. 56, ал. 2 

от Закона за общинската собственост – „не се съставят актове за общинска 

собственост за временни постройки, улици, площади, общински пътища, и други 

линейни обекти на техническата инфраструктура, освен ако в специален закон не е 

предвидено друго”. 

7. Приема оценката на общински имот с площ 125 кв.м. описан в т. 1, изготвена 

от лицензиран експерт оценител, възлизаща на 525.00 лв. (петстотин двадесет и пет 

лева), без ДДС. 

8. Приема оценката на частен имот с площ 17 кв.м. описан в т. 2, изготвена от 

лицензиран експерт оценител, възлизаща на 71.00 лв. (седемдесет и един лева), без 

ДДС. 

12. Всички разноски по сключване на прехвърлителната сделка – 

административна такса, местен данък, такса вписване и др., са за сметка на 

заинтересованото лице – УПИ IX-1032, кв. 13 по плана на гр. Шивачево. 

13. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 

финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 

14. Възлага на кмета на Община Твърдица да сключи предварителен и 

окончателен договор за прехвърляне право на собственост. 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 11-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 457 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 6, ал. 1, чл. 8, ал. 1, чл. 34. ал. 2 и чл. 35, ал. 4 от Закона за общинска 

собственост, във връзка с § 8, ал. 2, т. 1 от Закона за устройство на територията и чл. 

54а от НРПУРОИ, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

 1. Обявява за частна общинска собственост, общински имот с площ 172.5 кв.м., 

представляващ част от второстепенна улица с идентификатор № 72165.505.1812 по 

КККР на гр. Твърдица, за която част няма съставен акт за общинска собственост. 

Съгласно чл. 56, ал. 2 от Закона за общинската собственост – „не се съставят актове 

за общинска собственост за временни постройки, улици, площади, общински пътища, 

и други линейни обекти на техническата инфраструктура, освен ако в специален закон 

не е предвидено друго”. 

 2. Дава съгласие Община Твърдица да прехвърли на собствениците правото на 

собственост върху общински имот с площ 172.5 кв.м. предаваема част от второстепенна 

улица с идентификатор № 72165.505.1812, за урегулиране на УПИ XXXIII-1809, кв. 88 

по плана на гр. Твърдица с кадастрален идентификатор № 72165.505.1809. 

 3. Приема оценката на част от улица с площ 172.5 кв.м., изготвена от лицензиран 

експерт оценител, възлизаща на 724.00 лв. (седемстотин двадесет и четири лева), без 

ДДС. 

 4. Всички разноски по сключване на прехвърлителната сделка – 

административна такса, местен данък, такса вписване и др., са за сметка на 

заинтересованото лице – собственик на УПИ XXXIII-1809, кв. 88 с кадастрален 

идентификатор № 72165.505.1809. 

 5. Възлага на кмета на Община Твърдица да издаде заповед и сключи договор за 

прехвърляне право на собственост на имота. 

6. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 

финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 12-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 458 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 15944.368.12 с площ 789 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Ходжекиви” по КККР на гр. 

Твърдица, частна общинска собственост,  АОС № 1728/25.03.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 789.00 лв. (седемстотин 

осемдесет и девет лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 

финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 13-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 459 

03.06.2022г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.502.1003 с площ 460 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – ниско застрояване до 10 м. по КККР на гр. Твърдица, частна 

общинска собственост,  АОС № 1727/25.03.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1,877.00 лв. (хиляда 

осемстотин седемдесет и седем лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 

финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 14-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 460 

03.06.2022г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-IV, кв. 67 по плана на с. Сборище с площ 749 кв.м., отреден за жилищно 

строителство, частна общинска собственост,  АОС № 1744/18.04.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2,884.00 лв. (две хиляди 

осемстотин осемдесет и четири лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 

финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 15-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 461 

03.06.2022г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

 

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ VIII-79, кв. 60 по плана на с. Сборище с площ 1240 кв.м., отреден за 

жилищно строителство, частна общинска собственост,  АОС № 1726/25.03.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 4,774.00 лв. (четири 

хиляди седемстотин седемдесет и четири лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за 

финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 

техническата инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
  
 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 16-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 462 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 67, ал. 1, във връзка с чл. 52, ал. 1, т. 3 б. „а” от Закона за 

водите и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Дава своето съгласие Кметът на Община Твърдица да издаде разрешително за 

водовземане с цел напояване на земеделски култури в масиви № 323, № 327 и № 316 с 

обща площ 190 дка по КККР на гр. Твърдица от повърхностен воден обект - 

напоителени канали от язовир „Митракук” с идентификатори № 72165.320.968 и № 

72165.315.952 по КККР на гр. Твърдица одобрени със Заповед РД-18-2-26.02.2010 г. на 

изпълнителен Директор на АГКК, за които са съставени актове за публична общинска 

собственост № 579/22.02.2013 г. и № 580/22.02.2013 г. с водоизточник към 

напоителните канали, съществуващ водоем – язовир „Митракук”, публична общинска 

собственост с идентификатор № 72165.315.63 по КККР на гр. Твърдица одобрени със 

Заповед РД-18-2-26.02.2010 г. на изпълнителен Директор на АГКК, параметри на 

водовземането: 18.43 л/сек.; при годишен лимит - 57492 м3, разпределени сезонно през 

поливен период от 01.04 до 30.08, за срока на ПУРБ на БДИБР – до 31.12.2027 г. при 

следните условия: 

1.1. Да се спазват разпоредбите на действащата нормативна уредба във връзка с 

сигурността на хидротехническите съоръжения; 

1.2. Да не се нарушават обществените интереси и придобити права, 

упражнявани по отношение на водните обекти и водностопанските системи и 

съоръжения; 

1.3.  Да се монтира водомерен възел при отклонението за напояване в 

съответствие с чл. 48, ал. 1, т. 6 и чл. 194а от Закона за водите. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 17-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 463 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 67, ал. 1, във връзка с чл. 52, ал. 1, т. 3 б. „а” от Закона за 

водите и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Дава своето съгласие Кметът на Община Твърдица да издаде разрешително за 

водовземане с цел напояване на земеделски култури в масив образуван от имоти № 

72165.298.6, № 72165.298.7, № 72165.298.8 и № 72165.298.20 с обща площ 28 дка по 

КККР на гр. Твърдица от повърхностен воден обект - напоителен канал от язовир 

„Митракук” с идентификатор № 72165.298.961 по КККР на гр. Твърдица одобрени със 

Заповед РД-18-2-26.02.2010 г. на изпълнителен Директор на АГКК, за който е съставен 

акт за публична общинска собственост № 587/22.02.2013 г. с водоизточник към 

напоителния канал, съществуващ водоем – язовир „Митракук”, публична общинска 

собственост с идентификатор № 72165.315.63 по КККР на гр. Твърдица одобрени със 

Заповед РД-18-2-26.02.2010 г. на изпълнителен Директор на АГКК, параметри на 

водовземането: 5.00 л/сек.; при годишен лимит - 12600 м3, разпределени сезонно през 

поливен период от 01.04 до 30.08, за срока на ПУРБ на БДИБР – до 31.12.2027 г. при 

следните условия: 

1.1. Да се спазват разпоредбите на действащата нормативна уредба във връзка с 

сигурността на хидротехническите съоръжения; 

1.2. Да не се нарушават обществените интереси и придобити права, 

упражнявани по отношение на водните обекти и водностопанските системи и 

съоръжения; 

1.3.  Да се монтира водомерен възел при отклонението за напояване в 

съответствие с чл. 48, ал. 1, т. 6 и чл. 194а от Закона за водите. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 18-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 



 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 464 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 67, ал. 1, във връзка с чл. 52, ал. 1, т. 3 б. „а” от Закона за 

водите и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Дава своето съгласие Кметът на Община Твърдица да издаде разрешително за 

водовземане с цел напояване на земеделски култури в масив № 293 с обща площ 72 дка 

по КККР на гр. Твърдица от повърхностен воден обект - деривационен канал от язовир 

„Митракук” с идентификатор № 72165.315.916 по КККР на гр. Твърдица одобрени със 

Заповед РД-18-2-26.02.2010 г. на изпълнителен Директор на АГКК, за който е съставен 

акт за публична общинска собственост № 556/15.02.2013 г. с водоизточник към 

напоителния канал, съществуващ водоем – язовир „Митракук”, публична общинска 

собственост с идентификатор № 72165.315.63 по КККР на гр. Твърдица одобрени със 

Заповед РД-18-2-26.02.2010 г. на изпълнителен Директор на АГКК, параметри на 

водовземането: 11,50 л/сек.; при годишен лимит - 32400 м3, разпределени сезонно през 

поливен период от 01.04 до 30.08, за срока на ПУРБ на БДИБР – до 31.12.2027 г. при 

следните условия: 

1.1. Да се спазват разпоредбите на действащата нормативна уредба във връзка с 

сигурността на хидротехническите съоръжения; 

1.2. Да не се нарушават обществените интереси и придобити права, 

упражнявани по отношение на водните обекти и водностопанските системи и 

съоръжения; 

1.3.  Да се монтира водомерен възел при отклонението за напояване в 

съответствие с чл. 48, ал. 1, т. 6 и чл. 194а от Закона за водите. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 19-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 465 

03.06.2022г. 

 

 

 

 

 

            На основание чл. 21, ал. 1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, и във връзка с чл. 35 от  ПМС  № 31/2022 г. за изпълнение на 

държавния бюджет на Република България за 2022 г., Общински съвет гр. Твърдица 

 

 

РЕШИ: 

  

 Допълва  списъка на длъжностите и лицата, които имат право на транспортни 

разноски за 2022 г. от местоживеенето до местоработата и обратно с: 

 Снежана Георгиева Петрова- Стоянова – главен архитект в Община Твърдица, с 

адрес с. Ракитница, обл. Стара Загора, ул. Църковна“ № 8, считано от 01.06.2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 20-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1, тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 466 

03.06.2022г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.6 и т.24 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.26 а, ал.4 и ал.5 от Закона за народните 

читалища, Общински съвет – Твърдица   

 

РЕШИ: 

 

1.  Приема докладите на читалищата за осъществените дейности в изпълнение на 

програмата през 2021 г по чл.26а, ал. 4 и ал. 5  и за изразходваните от бюджета средства 

през предходната година от ЗНЧ. /Приложение: 1 – Отчети на 9-те читалища в Община 

Твърдица /. 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 21-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 467 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 12, ал. 3 от Закона за общинската собственост и чл. 78 от ЗДБ на РБ 

за 2022 г.  Общински съвет - Твърдица 

 

РЕШИ: 

1.  Допълва раздел V – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

безвъзмездно” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2022 година приета с Решение № 

380/31.01.2022г., с помещение с площ от 16.50 кв.м. на първи етаж, част от  сграда с 

идентификатор № 72165.503.117.1 по КККР на гр. Твърдица, съгласно разпоредбите на чл. 

8, ал. 9 от  ЗОС. 

2. Дава съгласие да бъде предоставено за безвъзмездно управление на 

„ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ПО БЕЗОПАСТНОСТ НА ХРАНИТЕ” гр. Сливен, 

помещение с площ от 16.50 кв.м. на първи етаж, част от  сграда с идентификатор № 

72165.503.117.1, публична общинска собственост, находяща се в гр. Твърдица, ул. ”Хан 

Аспарух” № 14, актувана с АОС № 340/ 02.03.2011 г., за срок от 10 /десет/ години. 

3. Възлага на кмета на Община Твърдица да сключи договор за предоставяне 

безвъзмездно за управление на имота описан в т. 2. 

             

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 22-ра точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 468 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 8. ал. 9 и чл. 12, ал. 3 от Закона за общинската собственост и чл. 78 

от ЗДБ на РБ за 2022 г.  Общински съвет - Твърдица 
 

 

РЕШИ: 

 

 1.  Допълва раздел V – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

безвъзмездно” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2022 година приета с Решение № 

380/31.01.2022г., с помещение с площ от 16.50 кв.м. на първи етаж, част от  сграда с 

идентификатор № 72165.503.117.1 по КККР на гр. Твърдица, съгласно разпоредбите на чл. 

8, ал. 9 от  ЗОС. 

2. Дава съгласие да бъде предоставено за безвъзмездно управление на „ТП на 

НОИ- Сливен”, помещение с площ от 16.50 кв.м. на първи етаж, част от  сграда с 

идентификатор № 72165.503.117.1, публична общинска собственост, находяща се в гр. 

Твърдица, ул. ”Хан Аспарух” № 14, актувана с АОС № 340/ 02.03.2011 г., за срок от 10 

/десет/ години. 

3. Възлага на кмета на Община Твърдица да сключи договор за предоставяне 

безвъзмездно за управление на имота описан в т. 2. 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 23-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 469 

03.06.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община Твърдица, 

Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

       1. Дава съгласие за отдаване под наем на помещение с площ 4.5 кв.м. част от 

сграда – здравна служба, разположена в парцел VI-420, кв. 22 по плана на с. Сборище, 
публична общинска собственост, за търговска дейност.  

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  

3. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 5 (пет) години. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 24-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 470 

03.06.2022г. 

 

 

 

            1. Дава съгласие за отдаване под наем на помещение с площ 12 кв.м. част от 

сграда – Кметство, разположена в имот с пл. № 816, кв. 44 по плана на гр. Шивачево, 

публична общинска собственост, за търговска дейност.  

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  

3. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 5 (пет) години. 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 25-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 471 

03.06.2022г. 

 

 

1.РАЗРЕШАВА: НА КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА, ДА ВЪЗЛОЖИ  

ИЗРАБОТВАНЕТО НА ПРОЕКТ за  частично  изменение  на  ПУП – ПР /Подробен 

устройствен план - План за регулация/  и ПУП – ПЗ /Подробен устройствен план - План 

за застрояване/,  направено на основание чл.134, ал.1, т.1, т.2, т.4, ал.2, т.1 и т.6  и  при  

условията на чл.135 от  ЗУТ за обхвата  на  УПИ  I – За парк, кв.39 по плана на с. 

Оризари, общ. Твърдица, област Сливен, одобрен със Заповед № 326 от 25.05.1984г., и 

обособяване на УПИ I – За жилищно строителство,  съгласно ПРЕДЛОЖЕНИЕТО. 

    2. ДАВА ПРЕДВАРИТЕЛНО  СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ за  

частично изменение  на  ПУП – ПР и ПУП – ПЗ  за обхвата  на  УПИ I – За парк, кв. 39 

по плана на с. Оризари и обособяване на УПИ I – За жилищно строителство. 

 3. Обявява в частна общинска собственост новообразуван имот УПИ I – За 

жилищно строителство, по плана на с. Оризари с площ 8104 кв. м., съгласно чл. 6 ал.1 

от ЗОС. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 26-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 472 

03.06.2022г. 

 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 56, ал.2 от ЗУТ, Наредба на Общински съвет 

Твърдица приета с Решение № 188/31.03.2005 год. изм. с Решение № 341 /29.07.2013 год., чл. 

17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество на община Твърдица, Общински съвет – Твърдица   

 

РЕШИ: 
         

1. ОДОБРЯВА схема за разполагане на временен преместваем обект за търговска 

дейност - вендинг автомат върху общински терен - ПИ с идентификатор 

72165.502.2402 гр.Твърдица, общ.Твърдица, област Сливен по КККР, одобрени със 

Заповед РД-18-2/ 26.02.2010г. на ИД на АГКК.  

 2.  Допълва раздел II – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

под наем” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – общинска 

собственост в община Твърдица през 2022 година приета с Решение № 

380/31.01.2022г., с терен с площ 1 кв.м част от имот с идентификатор 72165.502.2402 по 

КККР на гр. Твърдица, съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9 от  ЗОС. 

 3.  Дава съгласие за отдаване под наем на терен с площ 1 кв.м част от имот с 

идентификатор 72165.502.2402 по КККР на гр. Твърдица, актуван с акт за публична 

общинска собственост № 1033/24.02.2015 г., за поставяне на преместваем обект за 

търговия.  

4. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено място.  

5. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 5 (пет) години. 
 

 

Решението е прието на четиридесет и шестото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 03.06.2022 г. по 27-ма точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 


